REKOMENDASI SEMINAR INTERNASIONAL

“PERAN AHLI HADITS KLASIK & KONTEMPORER DALAM

MENANGGULANGI RADIKALISME”

Sekolah Tinggi Dirasat Islamiyah Imam Syafi’I Jember

20-22 Muharram 1441 H / 20-22 September 2019 M

Segala puji bagi Allah yang berkat nikmat-Nya kita dapat menyelesaikan setiap

amal shalih dan atas pertolongan-Nya setiap amalan dan kebaikan menjadi

sempurna. Shalawat dan salam senantiasa tercurah atas Nabi dan Rasul termulia,

Muhammad, beserta segenap keluarganya, para sahabatnya, dan setiap pengikutnya